Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Exmo Governador do Estado de São Paulo, Dr. Geraldo Alckmin, com cópia ao

Secretário de saúde do Estado, solicitando enviar novamente para a cidade de Pindamonhangaba

a carreta do programa "Mulheres de Peito", visando o atendimento rápido e diagnóstico precoce

rara as mulheres da cidade.

1111E1111111
Protocolo: 0000602/2015

23/03/2015 - 13:36:39
REQ Requerimento 503/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO EXMO GOVERNADOR DO ESTADO DE SÃO PAULO,
DR. GERALDO ALCKMIN, COM CÓPIA AO SECRETÁRIO DE SAÚDE
DO ESTADO, SOLICITANDO ENVIAR NOVAMENTE PARA A
CIDADE DE PINDAMONHANGABA A CARRETA DO PROGRAMA
MULHERES DE PEITO, VISANDO O ATENDIMENTO RÁPIDO E
DIAGNÓSTICO PRECOCE PARA AS MULHERES DA CIDADE.

Senhor Presidente

APROVADO
2, 3 MAP mit;

Vereador Felipe césar
Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Exmo Governador do Estado de

São Paulo, Dr. Geraldo Alckmin, com cópia ao Secretário de saúde do Estado, solicitando enviar

novamente para a cidade de Pindamonhangaba a carreta do programa "Mulheres de Peito",

visando o atendimento rápido e diagnóstico precoce para as mulheres da cidade.

Plenário Dr. Francisco Romano de Olivei 	O de março de 2014.

Vereador Rode 	Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1